
Id: RBFST-OZDWJ-WSCJQ-PNYJU-CVXDV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR XVI/150/2012
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany sieci szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarny Dunajec. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1, art. 17 ust. 4 i 6 oraz art. 62 ust. 1 i 5b ustawy z dnia 07.09.1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. z 2004 roku nr 256 poz. 2572 ze zm.) a także art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.h ustawy z dnia 08 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm. uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1)Rada Gminy Czarny Dunajec z dniem 01.09.2012 roku zamierza połączyć Publiczną Szkołę Podstawową 
w Czarnym Dunajcu z siedzibą przy ul. Ojca Świętego Jana Pawła II 144 oraz Publiczne Gimnazjum 
w Czarnym Dunajcu z siedzibą przy ul. Mościckiego 12. 

2)Połączone szkoły otrzymują nazwę: Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Czarnym Dunajcu z siedzibą 
przy ul. Ojca Świętego Jana Pawła II 144 zwany dalej „Zespołem”. 

3)Obwód Zespołu stanowią: 

a) Dla Szkoły Podstawowej nie ulega zmianie i obejmuje miejscowości Czarny Dunajec i Wróblówkę. 

b) Dla Gimnazjum nie ulega zmianie i obejmuje miejscowości: Czarny Dunajec, Wróblówka, Chochołów , 
Podczerwone i Koniówkę. 

§ 2. 

Organizację Zespołu określa statut zatwierdzony odrębną uchwała. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą od dnia 1 września 2012 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik


